Lei nº 14133/2021, Art 78, Inc. I 

01 - ADJUDICO, os vencedores da Inexigibilidade nº 02/2025, realizadas nos dias: 02 e 

03/12/2025, respectivamente: 

61.531.982 CLAUDIO ARAUJO DOS SANTOS- CNPJ: 61.531.982/0001-32, saiu 

vencedor no item: 6; totalizando o valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil 

reais). 

63.778.034 REIDNER WALLIS DOS SANTOS MEDEIROS LIMA- CNPJ: 

63.778.034/0001-21 , saiu vencedora nos itens : 1, 2, 3 ; totalizando o valor de R$ 

320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). 

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CALCETEIRO E 

AUXILIAR DE CALCETEIRO, CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DE JARDIM DO 

SERIDÓ/RN.